
ZARZĄDZENIE NR 149/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 kwietnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do realizacji „Programu ochrony 
mieszkańców Kielc przed zatruciami tlenkiem węgla – STOP DLA CZADU”

Na podstawie art. § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, nadanego 
Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 r., zmienione 
zarządzeniem Nr 478/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. oraz pkt. 4 Programu ochrony 
mieszkańców Kielc przed zatruciami tlenkiem węgla – STOP DLA CZADU, przyjętego 
Uchwałą Nr XXI/417/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 18 lutego 2016 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 88/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie 
powołania Zespołu do realizacji „Programu ochrony mieszkańców Kielc przed zatruciami 
tlenkiem węgla – STOP DLA CZADU” zmienia się treść pkt. 1 i 2 w § 2, które otrzymują 
brzmienie: 

„1. Czujniki tlenku węgla będą rozprowadzane, instalowane i uruchamiane przez 
strażników Straży Miejskiej w Kielcach, pracowników samorządowych po okazaniu 
legitymacji służbowej bądź pracowników wyznaczonych przez Spółdzielnie 
Mieszkaniowe. 

2. Strażnicy Straży Miejskiej w Kielcach, pracownicy samorządowi bądź pracownicy 
spółdzielni mieszkaniowych będą pobierać czujniki do zainstalowania i uruchomienia 
z Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach na podstawie protokołu 
przekazania.”.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 53AA1BDA-79EE-4654-8815-CEE4E3B63C4C. Przyjety Strona 1




